
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1610 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 116

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 24.08.2020 № 3-1610 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - 05.03.02 География, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агупов Владислав Сергеевич 171 02200062 - 

2 Бедарев Тимур Владимирович 169 02200001 - 

3 Бурцева Алена Леонидовна 220 02200043 - 

4 Вараксин Денис Олегович 164 02200069 - 

5 Дворников Александр Олегович 194 02200048 - 

6 Дергилева Екатерина Владимировна 173 02200064 - 

7 Егорова Виталия Ильинична 177 02200065 - 

8 Ефанов Константин Константинович 217 02200059 - 

9 Желнинская Ангелина Игоревна 218 02200042 - 

10 Журов Никита Александрович 173 02200068 - 

11 Зацепина Валерия Евгеньевна 165 02200049 - 

12 Каплиева Виктория Федоровна 192 02200072 - 

13 Кизиловская Лиана Михайловна 198 02200053 - 

14 Килякова Полина Евгеньевна 188 02200044 - 

15 Колтакова Дарья Сергеевна 175 02200050 - 

16 Леонтьева Мария Викторовна 200 02200070 - 

17 Лобанов Егор Алексеевич 194 02200071 - 

18 Маргарян Михаил Арменович 202 02200045 - 

19 Маслов Никита Алексеевич 182 02200060 - 

20 Меринова Лилия Алексеевна 218 02200046 - 

21 Никитина Елизавета Александровна 202 02200051 - 

22 Пименов Даниил Андреевич 192 02200073 - 

23 Правдина Ульяна Николаевна 206 02200052 - 

24 Романенко Ольга Вадимовна 212 02200054 - 

25 Рудакова Алиса Вячеславовна 191 02200055 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

26 Савченко Анастасия Романовна 192 02200061 - 

27 Сальникова Ирина Алексеевна 203 02200074 - 

28 Сокольский Константин Сергеевич 226 02200047 - 

29 Хоперская Анастасия Эдуардовна 190 02200041 - 

30 Цыбульников Никита Геннадьевич 195 02200067 - 

31 Шамина Алина Александровна 167 02200020 - 

32 Швырева Екатерина Вячеславовна 193 02200057 - 

33 Шулятьева Виктория Владимировна 221 02200058 - 

34 Шустова Анна Сергеевна 195 02200056 - 

35 Эргашева Амалия Тахировна 182 02200063 - 

36 Яблонских Вера Сергеевна 182 02200066 - 

 

 
2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - 05.03.06 Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алиева Елена Теймуровна 203 02200092 - 

2 Артемова Александра Викторовна 231 02200087 - 

3 Барков Никита Сергеевич 206 02200095 - 

4 Боев Дмитрий Сергеевич 189 02200097 - 

5 Бородаева Наталья Дмитриевна 204 02200085 - 

6 Брюханова Елизавета Андреевна 225 02200091 - 

7 Варварина Елизавета Викторовна 184 02200088 - 

8 Ващенкова Екатерина Сергеевна 183 02200084 - 

9 Галкина Наталья Юрьевна 238 02200106 - 

10 Горбачёва Полина Валерьевна 217 02200096 - 

11 Господарикова Кристина Павловна 212 02200102 - 

12 Демина Вероника Игоревна 193 02200100 - 

13 Дудина Анастасия Ивановна 199 02200099 - 

14 Дюкарев Даниил Евгеньевич 205 02200098 - 

15 Емцева Оксана Юрьевна 236 02200075 - 

16 
Заболотская Вероника 
Александровна 

193 02200079 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

17 Каприй Ярослав Степанович 239 02200077 - 

18 Кириллова Алина Александровна 210 02200090 - 

19 Кирилова Мария Валерьевна 198 02200076 - 

20 Князева Юлия Александровна 226 02200104 - 

21 Кочетова Елизавета Эдуардовна 201 02200086 - 

22 Кузнецова Анастасия Игоревна 215 02200093 - 

23 Лаева Алина Александровна 205 02200089 - 

24 Лацвеева Алёна Юрьевна 210 02200078 - 

25 Литвиненко Юлия Павловна 192 02200082 - 

26 Моргунова Арина Александровна 251 02200094 - 

27 Назаренко Мария Романовна 189 02200083 - 

28 Сафонова Дарья Александровна 183 02200103 - 

29 Улыбина Арина Романовна 208 02200080 - 

30 Хухлякова Валерия Вадимовна 183 02200105 - 

31 Чурсин Вадим Максимович 187 02200101 - 

32 Щербакова Виктория Юрьевна 210 02200081 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

